
עמוד 1
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

מ"ת 41892/07/16 – מדינת ישראל נגד אבינועם כהן
בית המשפט המחוזי מרכז-לוד

31 אוגוסט 2016 מ"ת 41892-07-16 מדינת ישראל נ' כהן(עציר)
41910-07-16  

לפני כבוד השופטת זהבה בוסתן
מדינת ישראל המבקשת

נגד
המשיב אבינועם כהן (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד ליטל מהלל

ב"כ המשיב - עו"ד צדוק חוגי

המשיב הובא באמצעות שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של גרימת חבלה בכוונה מחמירה.

אותה בין המשיב לאשתו המתלוננת, דקר  ויכוח שהתגלע  ולפיו בעקבות  לחזור על האמור בכתב האישום  למותר  לא 
המשיב באמצעות סכין מטבח אותה הוציא מכיסו, דקירות מרובות בחלקי גופה השונים עד שכתוצאה מעוצמת הדקירות

נשברה הסכין. כמו כן נשך המשיב את המתלוננת באפה.

בית המשפט (כב' השופט שפסר) ביקש לקבל בעניינו של המשיב תסקיר מעצר וקבע כי בהינתן העדר הסתבכות קודמת
אין בכך כדי לקבוע עמדה באשר לתוצאה הסופית של ההליך כי  כן אך ראה להוסיף  מצידו של המשיב, ראוי לעשות 

הטיפולי.

ודחייה הוא מנסה להשיב כי במצבים בהם המשיב חש חוסר אונים  היום מונח בפני תסקיר שירות המבחן ממנו עולה 
לעצמו תחושת שליטה על ידי שימוש באלימות ובכוחניות.
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המשיב הביע בפני שירות המבחן את הבנתו באשר לצורך בטיפול אינטנסיבי בתחום האלימות הזוגית וביקש לבחון שילובו
ב"בית נועם".

כאשר מבחינת הזוגית  בתחום האלימות  אינטנסיבית  טיפול  הוא מסגרת  נועם"  "בית  כי  שירות המבחן הבהיר בתסקיר 
תנאי המסגרת מדובר בטיפול בתנאי המקום כאשר גורמי הטיפול ידווחו אודות הפרות והשעיה מהמסגרת ובמקרה של
בתנאים לשהות  המטופל  על  לצמיתות,  או  זמני  באופן  מהמסגרת  השעיה  או  הטיפול  גורמי  לאישור  בהתאם  חופשות 

מגבילים אצל מפקח .

שירות המבחן בחן גם מפקחים שיוכלו לשמש כמפקחים כוננים ומצא את אחיו של המשיב כמפקחים ראויים לצורך כך
מועד נקבע  ואף  שהוצעו  מהמפקחים  אחד  בלווי  נועם"  "בית  במסגרת  קבלה  לריאיון  המשיב  של  יציאתו  על  והמליץ 

לריאיון כזה - 5.9.16 שעה 13:00.

רבה מסוכנות  המגלה  אישום  בכתב  מדובר  לטענתה,  הקבלה.  לריאיון  המשיב  של  לשליחתו  מתנגדת  המבקשת  ב"כ 
וגבוהה ובמסגרת שאיננה סגורה הרמטית ולפיכך אין בה כדי לאיין את המסוכנות למתלוננת.

ב"כ המשיב מבקש לאמץ את המלצת שירות המבחן ולסיים את הליך ה"תסקיר" ולא לקבוע כבר בשלב זה מסמרות.

לאחר ששמעתי את הצדדים אני נעתרת לבקשת המשיב ומאמצת את המלצת שירות המבחן בשלב זה. יחד עם זאת אני
נועם" תינתן החלטה חיובית, שכן שירות יימצא המשיב מתאים ל"בית  כי אין בכך כדי להביע עמדה כי אם  רואה לציין 

המבחן צמצם ביותר את התרשמותו לגבי המסוכנות הנשקפת מהמשיב.

לפיכך אני מורה כדלקמן:

המשיב ייצא מבית המעצר ביום 5.9.16 בשעה 11:30 ויימסר לידי ישי כהן ת.ז. 022083273 אשר ילווה אותו לריאיון
ב"בית נועם" וחזרה ויהיה עליו לשוב לבית המעצר "ניצן" לא יאוחר מהשעה 17:00 ובכל מקרה יהיה עליו לנסוע ישירות

מבית המעצר למקום הריאיון וחזרה ללא סטיות מדרכו.

השחרור מותנה בתנאים הבאים:

1.         הפקדה במזומן בסך 10,000 ₪.

2.         התחייבות עצמית וערבות צד ג' שתיחתם על ידי מר ישי כהן על סך 15,000 ₪ כל אחת.

אני קובעת להמשך דיון ליום 7.9.16 בשעה 11:30 בפני שופט תורן.
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שירות המבחן יגיש תסקיר משלים לדיון הנדחה ויתייחס באופן מפורט לגורמי הסיכון ולגורמים מפחיתי סיכון לגבי המשיב
כדי שניתן יהיה לקבל החלטה על בסיס האמור בתסקיר.

המזכירות תשלח עותק מהחלטתי לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ז אב תשע"ו, 31/08/2016 במעמד הנוכחים.

זהבה בוסתן , שופטת
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